Aquesta variació es valorarà amb l’aplicació dels preus unitaris del manteniment de les 
instal·lacions ofertat per el licitador. 

21 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Considerant el pressupost base de licitació així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat 
del contracte és de cent setanta-sis mil vuit-cents trenta-tres euros amb vuitanta cèntims (176.833,80 €), que 
considerant tota la durada del contracte, pròrrogues incloses és: 

Any 
Pressupost net 

prestació 
Possibles pròrrogues 

Pressupost net 
possibles pròrrogues 

fins el 10% 

Valor estimat del 
contracte 

1 53.586,00 €   5.358,60 € 58.944,60 €